
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Шпалозаводская средняя общеобразовательная школа» 
_____________________________________________________________________________ 

671332, Бурятия, Заиграевский район, с. Новоильинск, ул. Полевая, 1, тел. 45-4-02, 45-4-25 

Приказ№89               от 09.09.2021  

«О всеобуче» 

  В связи с деятельностью ОУ над исполнением законодательства в области 
образования по всеобучу ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Классным руководителям проводить ежедневный мониторинг 
посещаемости уроков учащимися школы. Результаты заносить в 
«Журнал посещаемости» до 9.10. 

2. Усилить контроль над посещением уроков учащимися «группы риска» 
(отв. Миронова И.К.. заместитель директора по ВР) 

3. На основании Распоряжения АМО «Заиграевский район» от 12.01.2019  
№4-р закрепить за учителями школы следующие улицы по 
микрорайону МБОУ «Шпалозаводская СОШ»: 
№ Улица Ответственный 
1 Полевая Матвеева С.В 
2 Тугутова  (с №58) Чирикова Е.Н. 
3 Железнодорожная Маслова Н.С. 
4 60 лет Октября (до  № 21) Трофимова Г.В. 
5 Заречная Цыренова П.Ц. 
6 Молодежная Некипелова  И.А. 
7 Таежная Пушкарева Т.А. 
8 Переулок Полевой Матвеева С.В. 
9 Советская, Новая Винокурова Н.А. 
10 Кудряшова Никулина В.В. 
11 Новосибирская Данилова Е.Г. 
12 Дорожная Алексеева Т.М. 
13 Линейная Галданова Н.Г. 
14 Юбилейная Капустина Е.А. 
15 Октябрьская Витусик Ю.С. 
16 Солнечная Алексеева Т.М. 
17 Комсомольская (с № 50) Филатов Б.П. 
18 Мира (до № 19) Никулина В.В. 
19 Шпалозаводская  Миронова И.К., 

Столбовская  Г.В. 
20 Тулаева (с № 56) Вишнякова Н.М. 
21 Заводская Цыренова П.Ц. 
22 Сосновая  Вторушина О.И. 

 
Директор школы:                         Тулаева Е.В. 


